
                                        

UCHWAŁA  Nr XXV.245.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie  zmiany Uchwały  Nr XXXIII/263/2013 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

26 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 i  art. 19 pkt 1 lit. 

a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)  Rada Gminy Majdan Królewski 

                                             

uchwala co następuje: 

 

 

                                                                   § 1 

 

W Uchwale Nr XXXIII/263/2013 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2013 r.  

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso  w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Określa się inkasentów opłaty targowej: 

a) Pan Mateusz Sudoł, 

b) Pani Krystyna Tokarz.” 

                                                                   § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

             § 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, 

Przestrzennego, Finansów i Rolnictwa.  

           § 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

             § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 

 

 

       


